
Uchwała nr 68/2018 

Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Członków Zarządu Pomorskiego Oddziału KIDP  

do Kapituły Pomorskiego Oddziału KIDP  

 

 

 

 

Na podstawie § 47a ust. 5 i 7 Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Do Kapituły Pomorskiego Oddziału KIDP wybiera się z spośród Członków Zarządu 

Pomorskiego Oddziału KIDP następujące osoby: 

 

a) Adam Borawski 

b) Lech Feder 

c) Urszula Cyszka 

d) Wiesław Szymański 

 

Na Przewodniczącego Kapituły powołuje się Wiesława Szymańskiego. 

Na Sekretarza Kapituły powołuje się Urszulę Cyszka. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 


